alterius de Auria quondam fliaa ianuensi communi
cediL i

istam id februarii

cod u foL tifll v.

c u im

ln nomine domini amen. conradus de auria quon

dam domini petri filii quondam domini dorini de

auria heres uniuersalis ex testamento quondam ido
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xminesmanehisic filie et heredis uniuersalis quondam a ditisdeinoeps-perpctuo quicquid dicto comuni ianue

nobilis iuiri domini conradi tlevauria militis et regni

scicilie amirati. cui conrado filio dicti quondam do

minipetri edicto hereditario nomine dicte domine

marchixie . spectant et asserunt octuagintauseptem

centene partes unius ltarati ex kal-atis uigintiqua-tuor

computatis pro itoto castri qburgix territorii iurisdi

tiouum contilis segnorie meri etu mixti imperii ac

iurium et fidelitalum-et posse quorumcuinque sancti

.mmuli. albinzgauensis diocesis positi in ripparia oc

zcideutiswiauuexuentlidit et ex causa et titulo uendi

utionis- dedit cessit et tradidit scu quasi prose ipso

heredibus et successoribus eius non ui non metu

nec coate sed exspontanea uoluntate et pro sui uti

litate iure proprio et imperpetuum illustri et ma

gnifico domino domino authonioto adurno dei gracia

ianuensium duci et populi deffensori et consilio quiu

decim antianorum ciuitatis ianue in sufficienti et le

giptimo numero congregatorimt et illorum qui in

terfuerunt nomina sunt hec. samuel de carrega spe

ciarius prior. bartholomeus .pindehem deruernacia

snotariusr raffael clauaricia. iohannes de clauaro mag

cellariuss lodisius de dpmoculta candelerius. symon de

trames-in. stephanus bionardus. ianinus suppa de uul

.turo-. antonius iustinianusg nicolaus pitclla de saulog

et petrus de clauaro quondam georgiit ementibus

stipulantibus et recipientibus nominect uice comunis

ianue et pro ipso comuni dictas octuaginta septem

centenas partes unius carali ex uigintiquatuor com

putatis pro ipso integro seu toto supradictorum castri

burgi territorii loci districtus iurisditionum contilis c

seguorie meri et mixti imperii fidelitatum posse et

iurium quorumcumque sancti romuli supradicte al

binganensis diocesis positi in ripparia accidentis

ianue cui quidem territorio dicti castri coherent seu

sunt confines deuerssus septentriouum territorium

ceriane in parteet iu parte territorium bayaldi et

in parte territorium aplicalis deuersus meridiem

rippa maris deuerssus orientem territorium larme

in parte. et in parte. territorium buzane et deuerssus

occidentem territorium podii raynaldi in parte et in